
 
 

UCHWAŁA NR 800/LXII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawię opłaty targowej na terenie Gminy Radzymin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych ( Dz. U z 2023 r. poz. 70 ) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 718/LVI/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie opłaty targowej § 4 ust. 1 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. ust. 1 Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Radzyminie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Radzyminie przy ul. 
Komunalnej 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

mgr Elżbieta Darka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9527


	UCHWAŁA NR 800/LXII/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:56:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




